PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 

Na edição nº 01533 do dia 16 de Maio de 2025 do Diário Oficial do Município de Souto Soares, referente 
ao Extrato de Contrato Nº 087/2025LI-PMSS e Homologação/ Ratificação. onde SE LÊ: Valor Global: 
R$ 483,00 (quatrocentos e oitenta e três reais) mensal, perfazendo o valor global de R$ 3.381,00 (três mil, 
trezentos e oitenta e um reais). 
LEIA-SE: Valor Global: R$ 483,00 (quatrocentos e oitenta e três reais) mensal, perfazendo o valor global de 
R$ 3.864,00 (três mil, oitocentos e sessenta e quatros reais).  
Souto Soares-BA, 21 de Maio de 2025. 

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato N° 087/2025LI-PMSS - Processo de Inexigibilidade nº 023/2025PMSSIN

[...]

KEILA MAGGY SOUZA ALVES, inscrita no CPF Cadastro de Pessoas Físicas sob o n° 
033.544.415-69 e portador do RG. n° 11.910.076-26 SSP/BA, Residente e Domiciliada na Praça da Liberdade, 
S/N, Casa, Distrito Cisterna , Souto Soares-Ba, CEP: 46.990-000. 
Valor global: R$ 483,00 (quatrocentos e oitenta e três reais) mensal, perfazendo o valor global de R$ 
3.864,00 (três mil, oitocentos e sessenta e quatros reais).  
Embasamento Legal: Art. 74, inciso V, da Lei n.º 14.133/2021. 
Dotação: Unidade Orçamentária: 02.02.01 – Secretaria Municipal de Gestão e Inovação

[...]

MUNICÍPIO, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DE 
SOUTO SOARES/BA (GINECOLOGISTA). 
Contratado: BEM VIVER SERVIÇOS MEDICOS LTDA, inscrita no CNPJ 
sob o Nº 27.372.600/0001-37, estabelecida à Avenida Luis Viana, nº 7532, 
Alphaville 1, Salvador/BA, CEP 41.701-005- Sala 1209. 
Valor global: R$ 64.200,00 (sessenta e quatro mil e duzentos). 
Embasamento Legal: Art. 79 da Lei n.º 14.133 de 2021. 
UNIDADE ORCAMENTÁRIA: 02.05.02 – Fundo Municipal de Saúde 
AÇÃO: 2084 – Manutenção das Ações do Bloco Média e Alta Complexidade 
ELEMENTO DESPESA: 3.3.90.39. – Outros Serviços de terceiros – Pessoa Jurídica